

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ مارچ ۲۰۲۰

افغانستان سرزمین معجزه ها!

یکشنبه- ۰۳ حمل ۱۳۹۹ - کابل: تا جایی که فهم و برداشت من از معجزه قد می داد، فکر می نمودم نه تنها در عصر حاضر چیزی به نام معجزه نمی تواند وجود داشته باشد، بلکه در گذشته های دور نیز چنین ادعائی چیزی به جز کتمان دستاورد علمی این و یا آن فرد و آن را به نام معجزه به خورد دیگران دادن نبوده است، مگر گذشت زمان و زندگی در مصیبتکده جهان یعنی افغانستان آنهم در زیر سیطره دروغگویان نامدار و بی رقیب تاریخ بشریت یعنی حاکمیت باندهای "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" آن فکر را از اساس زیر سؤال برده، اینک فکر می کنم در همین قرن ۲۱ و در همین کشور خود یکی از آن معجزاتی در حال اتفاق افتادن است، که جای دارد در صدر تمام معجزات در درازنای تاریخ قرار بگیرد. آن معجزه کندی گسترش ویروس کرونا در افغانستان است که در یادداشت امروز بدان می پردازم:

۱- این را از طریق رسانه ها مطلع شده ایم که یکی از بهترین و مؤثرترین راه های جلوگیری از گسترش سرسام آور ویروس کرونا، قرنطینه و تجرید مردم اهالی یک شهر است. یعنی راهی که جمهوری خلق چین با تمام ایالت حوبه به خصوص شهر "ووهان" انجام داد، یعنی راهی را که کوریای جنوبی نه تنها با منطقه مورد اصابت ویروس انجام داد بلکه شهر ها و روستا های اطراف آن را نیز در قرنطین داوطلبانه و آگاهانه قرار داد، یعنی راهی که رژیم ولایت فقیه را و ادار ساختن با بستن درب زیارتگاه های معروفی چون روضه رضا در مشهد، روضه معصومه در قم و بقیه اماکنی که در واقع با پخش جهالت پایه های مادی دولت آخوندی را تحکیم می بخشیدند حتا دشمنی قشری از آخوند ها را نیز به جان بخرد، یعنی راهی که حکمرانان سعودی با بستن دربهای مکه و مدینه، معادن استخراج طلای ناب شان را تعطیل اعلام داشتند، یعنی راهی که ایتالیا با لمباردی و بقیه شهر هایش، فرانسه با تمام شهر های جنوب کشورش، المان با ایالت بایرن و ساربروکن، امریکا با شهر نیویارک و دهها شهر و ایالت همجوارش بدان روی آورده، میلیونها شغل و صد ها میلیارد ضرر مالی را به جان خریدند و شهر های بزرگ شان را به شهر ارواح و خالی از سکنه مبدل سازند تا مانع گسترش ویروس کرونا در کشور هایشان شوند.

۲- این را هم می دانیم که به جز دولت چین و قسماً کوریای جنوبی آنهم بعد از مبارزات سخت و نفس گیر که قادر شدند جلو گسترش سریع آن ویروس را سد نمایند، بقیه تمام اقدامات به درجات مختلفی ناکام مانده، حتا در برخی از کشور ها نیروهای امنیتی با تمام تجهیزات و سازوبرگ نظامی شان قادر نشدند، جلو نفوذ و گسترش آن ویروس را سد نموده،

انسانهای بی دفاع میهن شان را از ضربات مهلک و مرگبار ویروس نجات دهند، چنانچه در ۲۴ ساعت گذشته یعنی روز شنبه دوم حمل ۱۳۹۹ ویروس در ایتالیا با کشتن بیش از ۸۰۰ تن یک ریکارد تاریخی را ثبت نمود.

۳- و اما معجزه در عصر حاضر:

* - به استناد گفته های وزیر صحت عامه دولت دست نشانده، روزانه ۱۵۰۰۰ تن از آوارگان افغانستان که در ایران اقامت داشته و دارند، به افغانستان بر می گردند،

* - از نخستین روز های این برگشت اجباری یعنی از ۱۵ رور قبل بدین سو، حداقل بیش از ۲۰۰ هزار از هموطنان ما از حق طبیعی شان استفاده نموده، به وطن آبائی شان برگشته اند،

* - با در نظر داشت این که ایران یکی از آن کشورهاییست که شیوع ویروس کرونا در آن چنان همه گیر و گسترده است، که در کنار چین، ایتالیا و هسپانیه قرار گرفته، هیچ کسی در آنجا نمی تواند ادعای مصونیت از آلودگی به ویروس را نماید،

* - برگشت این تعداد از آوارگان، پراکنده شدن آنها به تمام ولایات، اسکان بدون مراقبت های طبی در بین خانواده و مردم، توأم با دید و وادید های معمول در چنین مواردی، به جرأت می توان نوشت، حداقل آن جمع با بیش از یک میلیون انسان دیگر در تماس بوده اند،

* - به علاوه باز گذاشتن مراکز تفریحی چون پارک تفریحی کارته نو و "شهرهای بازی" خرد و بزرگ در داخل شهر کابل، رفت و آمد با سرویس های شهری و مینی بوس ها، بازار های خرید مواد خوراکی به خصوص میوه جات تازه و خشک بدون حفاظ، ..

خوانندگان عزیز،

وقتی با تمام آنچه گفته آمدیم باز هم می شنویم و می خوانیم که در افغانستان به استناد گفته وزیر صحت عامه دولت دست نشانده صرف ۳۴ تن با این ویروس آلوده و تنها و تنها یک تن تلفات انسانی داریم که آنهم گویا تکلیف قلبی داشته است و تا هنوز معلوم نیست که آیا کرونا باعث مرگش شده و یا عامل مرگ همان تکلیف قلبی بوده و کرونا نقش کمی داشته است، برای انسان هیچ راهی باقی نمی ماند، جز این که بگوید:

* - افغانستان سرزمین معجزه هاست. معجزه اینبار قسمیست که کرونا از ورود به افغانستان استنکاف ورزیده است،

* - به گفته ملای "فاریابی" زور کرونا به مردم ما نمی رسد نباید از آن ترسید. یعنی "بیچاره کرونا" با دیدن ما، دوپای داشته دو پای دیگر نیز قرض نموده، از ما ترسیده و فرار نموده است،

* - وقتی می دانیم که نه امکان وقوع معجزه وجود دارد و نه هم کرونا از ما می ترسد، باقی می ماند این که:

الف - دولت دست نشانده به مانند تمام موارد باز هم دروغ می گوید. دروغی به بزرگی کوه های آسمانی و شیر دروازه. یعنی نه میزان و تعداد افراد مصاب و آلوده به ویروس را راست می گوید و نه هم تلفات دقیق را.

ب- اصولاً دولت دست نشانده تمام این سروصداهای مبارزه با ویروس کرونا را جهت سرقت و غارت منابع مالی داخلی و خارجی به راه انداخته، در اساس خودش هیچ با آن طرف نیست، نه می داند که چند نفر مصاب به ویروس وجود دارد، و نه هم چه تعداد مرده اند.

پ - مردم بنا بر عدم اعتماد شان به دولت دست نشانده، بی اطلاع از این که کتمان چنین مرضی چه عواقبی می تواند داشته باشد، همه چیز من جمله مرگ و میر و مریضی شان را مخفی می دارند.

دیده شود چه می شود!